[image: image1.jpg]

宁卫办〔2010〕174号
[image: image2.png]

关于市卫生局领导班子成员
工作分工调整的通知

各乡镇（街道）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位，局机关各科室，各社会办医、民营医疗机构：

因人事变动，根据工作需要，经研究，决定对市卫生局、合管局领导成员工作分工调整如下：

段鸿龙（党委书记、局长）：主持党政全面工作，分管人事、财务工作。

刘  智（党委副书记）：协助书记工作，分管党建、纪检监察、行风建设、精神文明建设、信访、工会、共青团、妇联、关工委、离退休人员管理及健康大楼综合管理等工作；联系市中医院、汪溪街道社区卫生服务中心、中溪中心卫生院、梅林镇卫生院。
王世峰（副局长）：协助局长工作，分管医政、医管、医教、中医、药事管理、卫生学会、红十字会、无偿献血、初级卫生保健、农村卫生、卫生统计、目标责任制管理、医改等工作；联系市人民医院、西津街道社区卫生服务中心、仙霞中心卫生院、云梯畲族乡卫生院。

王文强（副局长）：协助局长工作，分管疾病预防控制、职业病防治、血吸虫病防治、地方病防治、爱国卫生、城市创建、计划生育、招商引资、民生工程、防汛抗旱等工作；联系市疾病预防控制中心、市地病站、港口中心卫生院、青龙乡卫生院、方塘乡卫生院、天湖街道卫生院。
白宏林（副局长）：协助局长工作，分管卫生监督、妇幼卫生保健、社区卫生、行政审批、食品安全综合协调、公共卫生服务均等化、安全生产、社会治安综合治理、维稳、普法等工作，联系市卫生监督所、市妇幼卫生保健所、河沥溪街道社区卫生服务中心、甲路中心卫生院、胡乐镇卫生院。
王晓龙（合管局副局长）：协助局长工作，分管城乡居民合作医疗工作；联系宁墩中心卫生院、万家乡卫生院、南极乡卫生院。
肖道祥（党委委员、组织员）：协助书记、分管书记工作，主管发展党员、党员教育和管理工作，协管工会工作。联系南山街道社区卫生服务中心、竹峰街道卫生院、霞西镇卫生院。
二〇一〇年五月三十一日
抄报：市委、市人大、市政府、市政协、市纪检会、市人武部，市委组织部、宣传部，宣城市卫生局。

抄送：各乡镇、街道，市直相关单位。